
 

 

  

 
ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลภูผาหมอก 

เรื่อง  ให้ใชแ้ผนการดำเนินงาน ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2568 
------------------------------------ 

 ด้วยองค์การบริหารส่วนตำบลภูผาหมอก ได้จัดให้มีการประชุมคณะกรรมการแผนพัฒนาองค์การบริหาร
ส่วนตำบลภูผาหมอก เพ่ือขอมติเห็นชอบร่างแผนการดำเนินงาน ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2568  เมื่อวันที่ 11 
ตุลาคม 2567 แล้วนั้น 

อาศัยอำนาจตามระเบียบกระทรวงมหาดไทย ว่าด้วยการจัดทำแผนพัฒนาขององค์กรปกครองส่วน
ท้องถิ่น พ.ศ.2558 หมวดที่ 5 ข้อ 26 (2) คณะกรรมการแผนพัฒนาองค์การบริหารส่วนตำบลภูผาหมอก       
ได้มีมติเห็นชอบร่างแผนการดำเนินงาน ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2568 แล้วเสนอผู้บริหารท้องถิ่นประกาศเป็น
แผนการดำเนินงาน ทั้งนี้ให้ปิดประกาศแผนการดำเนินงานภายในสิบห้าวันนับแต่วันประกาศ เพ่ือให้ประชาชนใน
ท้องถิ่นทราบโดยทั่วกันและต้องปิดประกาศไว้อย่างน้อยสามสิบวัน องค์การบริหารส่วนตำบลภูผาหมอก          
จึงประกาศใช้แผนการดำเนินงานประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2568 มาเพ่ือใช้เป็นแนวทางในการดำเนินงานใน
ปีงบประมาณ พ.ศ.2568 ขององค์การบริหารส่วนตำบลภูผาหมอก ต่อไป 

จึงประกาศมาให้ทราบโดยทั่วกัน 

ประกาศ ณ วันที่ 15 เดือน ตุลาคม พ.ศ. 2567 

 

  

( นายสนธยา  ตาทุวัน ) 

                                         นายกองค์การบริหารส่วนตำบลภูผาหมอก 

 


